


令和 5年９月１日 

ワイズメンズクラブ国際協会 

西日本区 各クラブ会長 各位 

                      

びわこ部部長   渡壁 十郎 

びわこ部部会ホストクラブ会長 

                             長浜クラブ 寺倉 利明 

                        びわこ部部会実行委員長 

                            長浜クラブ 江畑 明 

第 28回 びわこ部部会のご案内 

 拝啓 初秋とは言え、まだまだ残暑厳しい折、皆様におかれましては体調管理に留意され 

日頃のワイズ活動においても溌剌と取り組まれておられることと確信しております。 

  いよいよ、今月より各部での部会もスタートし、ワイズの醍醐味であるメンバー交流が盛 

  んになる時節を迎えました。 

   当びわこ部におきましても、「集え！びわこ源流の地ながはまへ」をスローガンに 

“第 28 回びわこ部部会“を来る 10 月 21 日（土）下記の通り開催いたします。何かとお忙

しい時期とは存じますが、多数の皆さま方のご出席を心からお待ち申し上げております。 

何卒・なにとぞよろしくお願いいたします 

                                       敬具 

記 

  

日時：  ２０２３年 10 月 21日(土)   

午後２時：受付開始 午後３時開始 午後８時終了予定 

 

場所： 第１部「式典」＆第２部「スペシャルセミナー」  

セミナー＆カルチャーセンター“臨湖 ＜ＪＲ長浜駅から徒歩 10分＞。 

〒526-0067 滋賀県長浜市港町４番９号  TEL 0749-65-2120 

      

第３部「懇親会」 北ビワコホテルグラツイエ ＜臨湖より徒歩２分＞ 

    〒526-0067 滋賀県長浜市港町４番 17号 TEL 0749-62-7777 

             ※別紙地図を参照ください 

 

登録費 ： １１,０００円(1名あたり) 

 

申込締切： １０月２日(月)＜詳細問い合わせは、びわこ部書記伊藤まで(090-8930-3800)＞ 

各クラブで別添「部会申込書」におまとめいただき、メールもしくはＦＡＸ 

にてお申込みください。（送付先は申込書に記載しております） 

 

登録費送金先：長浜信用金庫（金融機関コード：1603） 木ノ本支店（支店コード:004）  

         普通預金口座 ０２９４１４９ 口座名 宮本 鉄也（ﾐﾔﾓﾄ ﾃﾂﾔ） 

                 ※送金締切りは１０月１２日（木）必着です 



                      別紙地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ＜ＪＲ長浜駅から徒歩 10 分＞ 

「第１部」＆「第２部」会場は地図右側“臨湖” 

 

「第３部 懇親会」会場は臨湖の下に記載の 

“北ビワコホテルグラツイエ” 

〇 当日午後２時 20 分頃＜電車到着時に合わせ＞ 

JR長浜駅琵琶湖側（西口）より 

ホテルの送迎バスを手配する予定です 


